
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVII/82/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 1 marca 2016r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie delegowania członków do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z póź. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr V/15/2015 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie delegowania członków do
składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wykreśla się słowa: „1.Sławomira Prusaczyka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§  4.  Uchwała podlega podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie
Powiatowym w Mrągowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronach internetowych: www.powiat.mragowo.pl i
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVII/82/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 1 marca 2016r. (41,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XVII_82.pdf

